ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 4582/2022

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Itajaí, à Secretaria de
Obras para que tape o buraco na saída da Rua Lages para a Rua Camboriú, na Fazenda.

JUSTIFICATIVA:

O referido buraco já está há alguns meses no local e os veículos que vem da Rua Lages
para entrar à direita na Rua Camboriú acabam passando pelo buraco ao fazer a curva, o
que pode danificar os veículos e até causar acidentes

SALA DAS SESSÕES, EM 29 DE NOVEMBRO DE 2022

ANNA CAROLINA CRISTOFOLINI MARTINS
VEREADORA - PSDB